Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Поселок Алмазный»

Алмазнинский поселковый Совет депутатов
IV созыв

VI сессия

Р Е Ш Е Н И Е

  «19»   июня   2018 г.                                                                                             VI - №  6-5
О назначении выборов депутата представительного органа муниципального образования «Поселок Алмазный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)

Заслушав и обсудив информацию главы администрации МО «Поселок Алмазный» Скоропуповой А.Т., председателя мандатной комиссии и по депутатской этике, за соблюдением законности и правопорядка, развитию местного самоуправления Юнусову Ю.Г., на основании частей  2, 3  статьи  5   Закона Республики Саха (Якутия) «О муниципальных выборах в Республике Саха (Якутия)», сессия Алмазнинского поселкового Совета депутатов решила:

1.   Назначить выборы депутата представительного органа муниципального образования «Поселок Алмазный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)  на 09 сентября  2018 года.

2.   Опубликовать данное решение в общественно-политической газете «Мирнинский рабочий»  в течение пяти дней.

3.   Контроль исполнения настоящего решения возложить на мандатную комиссию и по депутатской этике, за соблюдением законности и правопорядка, развитию местного самоуправления (Юнусова Ю.Г.)
Председатель поселкового Совета депутатов                                           Т.В. Пинигина
Секретарь поселкового Совета депутатов                                             Ю.Г. Юнусова

Дата подписания «______» ____________ 2018 год